
２０２１年１２月

経過措置満了のお知らせ

調剤包装単位 販売包装単位

PTP100錠 407111903 0104987407011906 0114987407111900

バラ500錠 407111965 0104987407011968 0114987407111962

PTP140ｶﾌﾟｾﾙ 2590008N1217 407130041 0104987407030044 0114987407130048

PTP140ｶﾌﾟｾﾙ 407130140 0104987407030143 0114987407130147

PTP560ｶﾌﾟｾﾙ 407130119 0104987407030143 0114987407130116

バラ300ｶﾌﾟｾﾙ 407130164  0104987407030167 0114987407130161

PTP100錠 407238600 0104987407038606 0114987407238607

PTP1000錠 407238624  0104987407038606 0114987407238621

バラ1000錠 407238679 0104987407038675 0114987407238676

0.5ｇ×1000包 407238761 0104987407038767 0114987407238768

バラ100ｇ 407238754  0104987407038750 0114987407238751

バラ1kg 407238778 0104987407038774 0114987407238775

PTP100ｶﾌﾟｾﾙ 407142907 0104987407042900 0114987407142904

PTP1000ｶﾌﾟｾﾙ 407142921 0104987407042900 0114987407142928

バラ500ｶﾌﾟｾﾙ 407142969 0104987407042962 0114987407142966

PTP100ｶﾌﾟｾﾙ 407143003 0104987407043006 0114987407143000

バラ500ｶﾌﾟｾﾙ 407143065 0104987407043068 0114987407143062

PTP100錠 407142709 0104987407042702 0114987407142706

バラ500錠 407142761 0104987407042764 114987407142768

PTP100錠 407142808 0104987407042801 0114987407142805

PTP500錠 407142815 0104987407042801 0114987407142812

バラ500錠 407142860 0104987407042863 0114987407142867

137.155g×10袋 7990100A1017 407143102 0104987407043105 0114987407143109

販売名 包装
統一商品
コード

GS1コード薬価基準収載
医薬品コード

3999003F1017

2590008N2213

2171020F2018

2171020F1011

2325005M2010

2325005M1162

2399006F1017

2399006F1013

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜りお礼申し上げます。

さて、下記製品の経過措置期限につきましてご案内申し上げます。

謹白

経過措置満了品目

薬価基準収載の経過措置期限は、２０２２年３月３１日です。
*JANコード＝4987+統一商品コード

お客様相談室(フリーダイヤル）
TEL 0120-419-363
9：00～18：00 月～金曜日(祝祭日を除く)

http://www.ohara-ch.co.jp/index.html
http://www.ohara-ch.co.jp/index.html

Sheet1

		販売名 ハンバイメイ		包装 ホウソウ		薬価基準収載医薬品コード		統一商品
コード トウイツショウヒン		GS1コード

										調剤包装単位 チョウザイホウソウタンイ		販売包装単位 ハンバイホウソウタンイ

				PTP100錠 ジョウ		3999003F1017		407111903		0104987407011906		0114987407111900

				バラ500錠 ジョウ				407111965		0104987407011968		0114987407111962

				PTP140ｶﾌﾟｾﾙ		2590008N1217		407130041		0104987407030044		0114987407130048

				PTP140ｶﾌﾟｾﾙ		2590008N2213		407130140		0104987407030143		0114987407130147

				PTP560ｶﾌﾟｾﾙ				407130119		0104987407030143		0114987407130116

				バラ300ｶﾌﾟｾﾙ				407130164		0104987407030167		0114987407130161

				PTP100錠 ジョウ		2399006F1013		407238600		0104987407038606		0114987407238607

				PTP1000錠 ジョウ				407238624		0104987407038606		0114987407238621

				バラ1000錠 ジョウ				407238679		0104987407038675		0114987407238676

				0.5ｇ×1000包 ツツ		2399006F1017		407238761		0104987407038767		0114987407238768

				バラ100ｇ				407238754		0104987407038750		0114987407238751

				バラ1kg				407238778		0104987407038774		0114987407238775

				PTP100ｶﾌﾟｾﾙ		2325005M2010		407142907		0104987407042900		0114987407142904

				PTP1000ｶﾌﾟｾﾙ				407142921		0104987407042900		0114987407142928

				バラ500ｶﾌﾟｾﾙ				407142969		0104987407042962		0114987407142966

				PTP100ｶﾌﾟｾﾙ		2325005M1162		407143003		0104987407043006		0114987407143000

				バラ500ｶﾌﾟｾﾙ				407143065		0104987407043068		0114987407143062

				PTP100錠 ジョウ		2171020F1011		407142709		0104987407042702		0114987407142706

				バラ500錠 ジョウ				407142761		0104987407042764		114987407142768

				PTP100錠 ジョウ		2171020F2018		407142808		0104987407042801		0114987407142805

				PTP500錠 ジョウ				407142815		0104987407042801		0114987407142812

				バラ500錠 ジョウ				407142860		0104987407042863		0114987407142867

				137.155g×10袋		7990100A1017		407143102		0104987407043105		0114987407143109
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